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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 27.76 Kawecka Anna ARKIE Puławy 20-01-2006
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 28.02 Kawecka Anna ARKIE Kielce 17-12-2005
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 28.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.56 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 31.75
2 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 32.40
3 Makles Julia 02 Delfin Kłobuck 32.79
4 Bzinkowska Katarzyna 02 ORKA MOSiR Kielce 33.71
5 Bugała Martyna 02 MTP Lublinianka 101103100078 34.02
6 Samuła Kornelia 03 MTP Lublinianka 101103100082 34.28
7 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 34.68
8 Dragan Julia 04 MTP Lublinianka 101103100086 35.04
9 Januszka Wiktoria 02 Delfin Kłobuck 35.10

10 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 35.12
11 Klecha Anna 01 Delfin Kłobuck 35.45
12 Śliczniak Iga 04 MTP Lublinianka 101103100093 35.88
13 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 36.78
14 Kołodziejczyk Oliwia 03 MTP Lublinianka 101103100095 37.08
15 Rosińska Kornelia 03 MTP Lublinianka 1011031100081 37.28
16 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 38.18
17 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 38.20
18 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 38.39
19 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce 084/2013 38.51
20 Szumilas Wiktoria 03 UNIA Busko Zdrój 1061/2012 39.10
21 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 055/2013 41.14
22 Rusak Maria 03 UNIA Busko Zdrój 032/2013 41.23
23 Strząbała Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 41.30
24 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 42.88
25 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 44.46
26 Biernacka Julia 03 Delfin Kłobuck 45.03
27 Garbaciak Zuzanna 03 Delfin Kłobuck 45.23
28 Grzyb Maja 04 ORKA MOSiR Kielce 46.00
29 Adamczyk Aleksandra 03 UNIA Busko Zdrój 070/2013 46.71
30 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 47.11
31 Mazurek Wiktoria 02 Delfin Kłobuck 47.27
32 Szymańska Kamila 03 Delfin Kłobuck 47.54
33 Bąk Aleksandra 05 ORKA MOSiR Kielce 49.94
34 Bielecka Daria 05 MTP Lublinianka 52.52
35 Błajszczak Magdalena 05 FOKA Sandomierz 53.51
36 Piątek Emilia 04 FOKA Sandomierz 53.98
37 Elias Klaudia 05 UNIA Busko Zdrój 1:03.15
38 Szaraniec Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 1:03.59
39 Pham Trong Oliwia 04 UNIA Busko Zdrój NT
40 Stępień Martyna 05 Delfin Kłobuck NT
41 Heba Magdalena 05 FOKA Sandomierz NT
42 Kołeczek Anna 05 FOKA Sandomierz NT
43 Skrok Sara 05 FOKA Sandomierz NT
44 Duma Weronika 06 FOKA Sandomierz NT PK
45 Porzucek Klaudia 04 ORKA MOSiR Kielce NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 10:13 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 24.85 Łukawski Mikołaj KOKIE Kraków 10-11-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 25.96 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 27.37 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.07 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 28.87
2 Pasierbiewicz Dominik 01 KS Wisła Puławy 100603200091 28.95
3 Kędziora Adam 01 Korona-Swim Kielce 711/2010 29.05
4 Świątek Filip 02 UNIA Busko Zdrój 29.16
5 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 29.18
6 Król Jan 02 ORKA MOSiR Kielce 29.24
7 Kwiatek Radosław 02 ORKA MOSiR Kielce 30.58
8 Piskorz Tomasz 03 MTP Lublinianka 101103200107 31.89
9 Skrzypczak Marek 02 MTP Lublinianka 101103200103 31.95

10 Ułanowicz Piotr 03 MTP Lublinianka 101103200108 32.13
11 Konwicki Bartosz 03 Korona-Swim Kielce 753/2011 34.69
12 Tarka Maciej 03 Delfin Połaniec 34.80
13 Bandura Maksym 02 ORKA MOSiR Kielce 34.81
14 Sęk Jakub 05 ORKA MOSiR Kielce 35.09
15 Gosławski Filip 03 Delfin Kłobuck 35.48
16 Rudzki Kacper 04 Delfin Kłobuck 36.45
17 Cedro Dawid 03 Korona-Swim Kielce 081/2013 36.68
18 Bartoszewicz Igor 02 Korona-Swim Kielce 1087/2012 37.65
19 Telka Mikołaj 04 ORKA MOSiR Kielce 37.77
20 Krasoń Kamil 04 Korona-Swim Kielce 105/2013 37.80
21 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1057/2012 38.46
22 Stecki Oliwier 03 UNIA Busko Zdrój 1062/2012 38.54
23 Skrzypczak Mateusz 04 MTP Lublinianka 101103200115 38.75
24 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 38.82
25 Łysek Filip 05 ORKA MOSiR Kielce 39.91
26 Skowron Aleksander 04 Korona-Swim Kielce 1078/2012 39.99
27 Plaminiak Stanisław 03 Delfin Kłobuck 40.55
28 Bednarski Hubert 05 Korona-Swim Kielce 083/2013 41.19
29 Stępniak Mikołaj 05 Korona-Swim Kielce 012/2014 41.93
30 Goł Adrian 04 Delfin Kłobuck 42.39
31 Smyła Kacper 03 Delfin Kłobuck 42.44
32 Tomczyk Hubert 04 UNIA Busko Zdrój 074/2013 43.87
33 Mika Michał 05 Delfin Kłobuck 44.45
34 Hutny Hubert 03 Delfin Kłobuck 44.51
35 Służalski Maciej 03 UNIA Busko Zdrój 033/2013 46.54
36 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 48.73
37 Dądela Jakub 03 Delfin Kłobuck 51.91
38 Walicki Filip 04 FOKA Sandomierz 53.30
39 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 1:01.62
40 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 1:05.72
41 Żerebiec Maciej 03 UNIA Busko Zdrój 030/2014 NT
42 Borkowski Konrad 01 Delfin Kłobuck NT
43 Kowalczyk Emil 05 Delfin Kłobuck NT
44 Walaszczyk Jakub 02 Delfin Kłobuck NT
45 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz NT
46 Wójcik Bartłomiej 05 FOKA Sandomierz NT
47 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz NT
48 Budzyń Jan 04 FOKA Sandomierz NT
49 Budzyń Franciszek 06 FOKA Sandomierz NT PK

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsluga zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 27-01-2015 11:23 - Strona 3

Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

50 Przybysz Adam 06 FOKA Sandomierz NT PK
51 Kuca Wojciech 01 Centrum Staszów NT
52 Majsak Dawid 02 Centrum Staszów NT
53 Śmistek Albert 03 Centrum Staszów NT
54 Szewczuk Dimitrij 01 Centrum Staszów NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 10:27 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 1:15.09 Jagodzka Aleksandra NEKIE Piekary 11-12-2005
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:19.58 Stanek Anna DEPOL Ostrowiec Św. 09-10-2004
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:19.58 Stanek Anna DEPOL Ostrowiec Św. 09-10-2004
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:26.27 Kowalik Nina KOKIE Kielce 28-11-2009

Rok ur.

1 Terlecka Anna 02 Wodnik Krasnystaw 101803100007 1:20.89
2 Bęben Nina 03 MTP Lublinianka 101103100079 1:30.33
3 Szczepanik Gabriela 03 MTP Lublinianka 101103100083 1:37.32
4 Drzazga Emilia 03 VICTORIA Kozy 103411100038 1:38.08
5 Terlecka Małgorzata 03 Wodnik Krasnystaw 101803100009 1:38.66
6 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 1:39.03
7 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 1:40.37
8 Mazurek Wiktoria 02 Delfin Kłobuck 1:43.69
9 Ćwikła Katarzyna 04 MTP Lublinianka 101103100085 1:44.54

10 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 1:49.15
11 Pacek Aleksandra 04 MTP Lublinianka 101103100091 1:53.46
12 Maciążek Oliwia 04 Korona-Swim Kielce 124/2014 1:55.39
13 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 1:55.90
14 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 1:56.43
15 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 1:58.11
16 Stawiarz Wiktoria 04 Delfin Połaniec 2:03.11
17 Garbaciak Zuzanna 03 Delfin Kłobuck 2:05.78
18 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 053/2013 2:08.39
19 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 001/2014 NT
20 Kmieć Patrycja 05 Delfin Kłobuck NT
21 Kiczorowska Anna 04 MTP Lublinianka 101103100087 NT
22 Dziarmaga Julia 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 10:38 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 1:08.23 Treliński Bartosz ORJED Wrocław 15-11-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:11.42 Treliński Bartosz ORJED Oświęcim 21-12-2007
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:19.06 Treliński Bartosz ORJED Kielce 10-12-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:25.43 Polak Mikołaj KOKIE Oświęcim 22-12-2011

Rok ur.

1 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 1:14.44
2 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 1:17.17
3 Ułanowicz Piotr 03 MTP Lublinianka 101103200108 1:33.58
4 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 1:35.57
5 Bartoszewicz Igor 02 Korona-Swim Kielce 1087/2012 1:36.78
6 Konwicki Bartosz 03 Korona-Swim Kielce 753/2011 1:37.49
7 Smoleń Michał 03 Delfin Połaniec 1:39.10
8 Gąsior Grzegorz 02 MTP Lublinianka 101103200102 1:39.52
9 Jeziorski Adam 03 Delfin Kłobuck 1:45.16
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

10 Soluch Bartosz 03 Delfin Kłobuck 1:46.79
11 Krajewski Igor 04 Delfin Kłobuck 1:47.51
12 Goleń Mateusz 02 Delfin Połaniec 1:48.76
13 Czerwiec Norbert 02 Delfin Połaniec 1:54.17
14 Wydmuch Kajetan 04 Delfin Kłobuck 1:54.66
15 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 021/2014 2:03.25
16 Dądela Jakub 03 Delfin Kłobuck 2:04.34
17 Gąsior Mateusz 04 MTP Lublinianka 2:12.59
18 Młynik Jakub 04 Korona-Swim Kielce 969/2012 NT
19 Bekier Filip 05 Korona-Swim Kielce 006/2014 NT
20 Kargulewicz Piotr 05 Korona-Swim Kielce 033/2014 NT
21 Sander Adam 05 Korona-Swim Kielce NT
22 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 11:03 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 31.58 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 15-05-2010
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 32.97 Kilijańska Donata KSOST Saint Dizier (FRA) 14-11-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 33.51 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 36.16 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka 101103100080 35.01
2 Samuła Kornelia 03 MTP Lublinianka 101103100082 38.74
3 Bzinkowska Katarzyna 02 ORKA MOSiR Kielce 39.20
4 Łygan Natalia 02 Delfin Połaniec 39.51
5 Terlecka Małgorzata 03 Wodnik Krasnystaw 101803100009 41.36
6 Błaszczykiewicz Kaja 01 Delfin Kłobuck 41.74
7 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 41.93
8 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce 084/2013 44.43
9 Siwko Natalia 04 MTP Lublinianka 101103100092 44.70

10 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 45.47
11 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 45.54
12 Strząbała Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 45.94
13 Klimaszewska Hanna 02 Delfin Kłobuck 46.68
14 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 46.86
15 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 47.59
16 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 48.61
17 Wydmuch Michalina 05 Delfin Kłobuck 49.51
18 Biernacka Julia 03 Delfin Kłobuck 50.03
19 Rusak Maria 03 UNIA Busko Zdrój 032/2013 50.51
20 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 52.27
21 Grzyb Maja 04 ORKA MOSiR Kielce 54.39
22 Kołeczek Anna 05 FOKA Sandomierz 56.59
23 Pham Trong Oliwia 04 UNIA Busko Zdrój 57.09
24 Elias Klaudia 05 UNIA Busko Zdrój 59.18
25 Skrok Sara 05 FOKA Sandomierz 1:04.76
26 Duma Weronika 06 FOKA Sandomierz 1:05.33 PK
27 Ludwińska Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 003/2014 1:09.95
28 Heba Magdalena 05 FOKA Sandomierz 1:10.49
29 Szymańska Kamila 03 Delfin Kłobuck NT
30 Rogala Martyna 03 Centrum Staszów NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 11:11 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 28.11 Kijewski Kasper SAKIE Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 30.24 Gotszling Dawid BASTA Oświęcim 20-12-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.61 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 30.67
2 Król Jan 02 ORKA MOSiR Kielce 32.51
3 Kwiatek Radosław 02 ORKA MOSiR Kielce 34.19
4 Niestuj Piotr 02 ORKA MOSiR Kielce 35.15
5 Pasierbiewicz Dominik 01 KS Wisła Puławy 100603200091 35.31
6 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 36.56
7 Piskorz Tomasz 03 MTP Lublinianka 101103200107 37.15
8 Sęk Jakub 05 ORKA MOSiR Kielce 39.94
9 Smoleń Michał 03 Delfin Połaniec 40.91

10 Bandura Maksym 02 ORKA MOSiR Kielce 41.24
11 Cedro Dawid 03 Korona-Swim Kielce 081/2013 42.22
12 Tarka Maciej 03 Delfin Połaniec 42.70
13 Profic Tomasz 03 Delfin Kłobuck 43.06
14 Łysek Filip 05 ORKA MOSiR Kielce 43.70
15 Olszewski Maciej 02 Delfin Połaniec 44.03
16 Lizurej Jakub 02 Delfin Kłobuck 44.32
17 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 44.80
18 Plaminiak Stanisław 03 Delfin Kłobuck 45.03
19 Krasoń Kamil 04 Korona-Swim Kielce 105/2013 45.19
20 Tomczyk Hubert 04 UNIA Busko Zdrój 074/2013 45.95
21 Kańczugowski Łukasz 04 MTP Lublinianka 101103200111 46.34
22 Mika Michał 05 Delfin Kłobuck 47.77
23 Bednarski Hubert 05 Korona-Swim Kielce 083/2013 48.24
24 Rewera Jakub 04 FOKA Sandomierz 50.52
25 Cichoń Bartosz 04 Delfin Kłobuck 50.99
26 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 009/2014 51.73
27 Smyła Kacper 03 Delfin Kłobuck 51.99
28 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 53.02
29 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz 55.76
30 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 57.52
31 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 58.85
32 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 1:01.00
33 Wójcik Bartłomiej 05 FOKA Sandomierz 1:04.47
34 Przybysz Adam 06 FOKA Sandomierz 1:05.80 PK
35 Borkowski Konrad 01 Delfin Kłobuck NT
36 Kowalczyk Emil 05 Delfin Kłobuck NT
37 Walaszczyk Jakub 02 Delfin Kłobuck NT
38 Budzyń Jan 04 FOKA Sandomierz NT
39 Budzyń Franciszek 06 FOKA Sandomierz NT PK
40 Majsak Dawid 02 Centrum Staszów NT
41 Utnik Marek 04 Centrum Staszów NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 11:37 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 58.71 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:01.26 Kawecka Anna ARKIE Ostrowiec Św. 03-12-2005
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:01.42 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 28-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:07.95 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 1:11.53
2 Makles Julia 02 Delfin Kłobuck 1:13.07
3 Bugała Martyna 02 MTP Lublinianka 101103100078 1:13.24
4 Bęben Nina 03 MTP Lublinianka 101103100079 1:13.40
5 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 1:15.04
6 Rosińska Kornelia 03 MTP Lublinianka 1011031100081 1:15.73
7 Drzazga Emilia 03 VICTORIA Kozy 103411100038 1:16.34
8 Kołodziejczyk Oliwia 03 MTP Lublinianka 101103100095 1:16.85
9 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 1:16.99

10 Błaszczykiewicz Kaja 01 Delfin Kłobuck 1:17.76
11 Januszka Wiktoria 02 Delfin Kłobuck 1:18.92
12 Klecha Anna 01 Delfin Kłobuck 1:19.43
13 Tetelewska Julia 03 Korona-Swim Kielce 1148/2012 1:19.73
14 Terlecka Małgorzata 03 Wodnik Krasnystaw 101803100009 1:24.53
15 Szczepanik Gabriela 03 MTP Lublinianka 101103100083 1:25.27
16 Szumilas Wiktoria 03 UNIA Busko Zdrój 1061/2012 1:27.35
17 Chęcina Zuzanna 03 Korona-Swim Kielce 1119/2012 1:28.87
18 Adamczyk Aleksandra 03 UNIA Busko Zdrój 070/2013 1:36.23
19 Wydmuch Michalina 05 Delfin Kłobuck 1:37.23
20 Chrząstowska Angelika 04 Korona-Swim Kielce 023/2014 1:39.73
21 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 1:40.32
22 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 001/2014 1:45.58
23 Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck NT
24 Klimaszewska Hanna 02 Delfin Kłobuck NT
25 Błajszczak Magdalena 05 FOKA Sandomierz NT
26 Socha Daria 05 FOKA Sandomierz NT
27 Szaraniec Aleksandra 04 FOKA Sandomierz NT
28 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz NT
29 Mikuśkiewicz Karolina 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 11:49 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 54.75 Stępniak Kacper KOKIE Kraków 09-11-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 56.72 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 29-06-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 59.96 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:06.09 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 07-12-2008

Rok ur.

1 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 1:04.41
2 Kędziora Adam 01 Korona-Swim Kielce 711/2010 1:06.29
3 Ułanowicz Piotr 03 MTP Lublinianka 101103200108 1:09.58
4 Skrzypczak Marek 02 MTP Lublinianka 101103200103 1:09.82
5 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 1:14.98
6 Gąsior Grzegorz 02 MTP Lublinianka 101103200102 1:16.78
7 Żerebiec Maciej 03 UNIA Busko Zdrój 030/2014 1:25.11
8 Lizurej Jakub 02 Delfin Kłobuck 1:25.15
9 Stecki Oliwier 03 UNIA Busko Zdrój 1062/2012 1:26.15

10 Soluch Bartosz 03 Delfin Kłobuck 1:28.17
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 8, Chłopców, 100m dowolny

11 Olszewski Maciej 02 Delfin Połaniec 1:31.90
12 Krochmal Filip 03 Korona-Swim Kielce 1145/2012 1:33.30
13 Skrzypczak Mateusz 04 MTP Lublinianka 101103200115 1:34.11
14 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 1:36.19
15 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 1:37.31
16 Hutny Hubert 03 Delfin Kłobuck 1:41.26
17 Bekier Filip 05 Korona-Swim Kielce 006/2014 1:58.67
18 Skowron Aleksander 04 Korona-Swim Kielce 1078/2012 NT
19 Lis Jan 04 UNIA Busko Zdrój 028/2013 NT
20 Goł Adrian 04 Delfin Kłobuck NT
21 Smyła Kacper 03 Delfin Kłobuck NT
22 Mika Michał 05 Delfin Kłobuck NT
23 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz NT
24 Walicki Filip 04 FOKA Sandomierz NT
25 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec NT
26 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 12:15 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 30.59 Kilijańska Donata KSOST Busko Zdrój 05-12-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.03 Belicka Beata ORJED Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka 101103100080 33.52
2 Terlecka Anna 02 Wodnik Krasnystaw 101803100007 35.36
3 Węska Kinga 03 Korona-Swim Kielce 979/2012 36.14
4 Buk Alicja 02 Korona-Swim Kielce 984/2012 36.82
5 Bzinkowska Katarzyna 02 ORKA MOSiR Kielce 37.96
6 Śliczniak Iga 04 MTP Lublinianka 101103100093 38.54
7 Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 39.04
8 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 40.32
9 Kołodziejczyk Oliwia 03 MTP Lublinianka 101103100095 41.47

10 Tetelewska Julia 03 Korona-Swim Kielce 1148/2012 43.41
11 Chrząstowska Angelika 04 Korona-Swim Kielce 023/2014 48.74
12 Adamczyk Aleksandra 03 UNIA Busko Zdrój 070/2013 50.46
13 Meszek Michalina 04 Delfin Połaniec 58.65
14 Mikuśkiewicz Karolina 05 Delfin Połaniec 59.20
15 Żak Joanna 05 Delfin Połaniec 1:01.15
16 Wałcerz Julia 05 Delfin Połaniec 1:07.03
17 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 NT
18 Bielecka Daria 05 MTP Lublinianka NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 12:20 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 26.87 Stępniak Kacper KOKIE Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 29.17 Barusiński Kordian KOKIE Wrocław 16-11-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Kurant Roger KSOST Kraśnik 18-11-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 33.13 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Pasierbiewicz Dominik 01 KS Wisła Puławy 100603200091 31.48
2 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 31.70
3 Kędziora Adam 01 Korona-Swim Kielce 711/2010 31.92
4 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 32.16
5 Świątek Filip 02 UNIA Busko Zdrój 33.37
6 Niestuj Piotr 02 ORKA MOSiR Kielce 33.77
7 Skrzypczak Marek 02 MTP Lublinianka 101103200103 36.10
8 Tarka Maciej 03 Delfin Połaniec 40.42
9 Gosławski Filip 03 Delfin Kłobuck 40.77

10 Terlecki Michał 05 Wodnik Krasnystaw 101803700019 40.84
11 Żerebiec Maciej 03 UNIA Busko Zdrój 030/2014 41.88
12 Stecki Oliwier 03 UNIA Busko Zdrój 1062/2012 41.91
13 Młynik Jakub 04 Korona-Swim Kielce 969/2012 42.09
14 Czerwiec Norbert 02 Delfin Połaniec 44.11
15 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec 52.07
16 Stępniak Mikołaj 05 Korona-Swim Kielce 012/2014 54.46
17 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 59.51
18 Profic Tomasz 03 Delfin Kłobuck NT
19 Jeziorski Adam 03 Delfin Kłobuck NT
20 Kuca Wojciech 01 Centrum Staszów NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 12:41 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 1:07.25 Kilijańska Donata KSOST Gorzów Wlkp. 18-01-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:08.44 Kilijańska Donata KSOST Saint Dizier (FRA) 16-11-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:09.97 Kilijańska Donata KSOST Ropczyce 17-11-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:19.41 Grzybek Nadia FOSAN Kielce 27-11-2010

Rok ur.

1 Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka 101103100080 1:16.69
2 Bugała Martyna 02 MTP Lublinianka 101103100078 1:20.72
3 Nawrot Aleksandra 02 Korona-Swim Kielce 1090/2012 1:22.10
4 Samuła Kornelia 03 MTP Lublinianka 101103100082 1:23.00
5 Drzazga Emilia 03 VICTORIA Kozy 103411100038 1:23.52
6 Soluch Nikola 01 Delfin Kłobuck 1:24.54
7 Rosińska Kornelia 03 MTP Lublinianka 1011031100081 1:27.00
8 Łygan Natalia 02 Delfin Połaniec 1:28.80
9 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 1:29.95

10 Błaszczykiewicz Kaja 01 Delfin Kłobuck 1:31.72
11 Kubikowska Lena 03 Korona-Swim Kielce 026/2013 1:35.78
12 Biernacka Julia 03 Delfin Kłobuck 1:50.94
13 Stępień Martyna 05 Delfin Kłobuck 1:54.45
14 Meszek Michalina 04 Delfin Połaniec 1:55.01
15 Ludwińska Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 003/2014 NT
16 Januszka Wiktoria 02 Delfin Kłobuck NT
17 Klecha Anna 01 Delfin Kłobuck NT
18 Klimaszewska Hanna 02 Delfin Kłobuck NT
19 Siwko Natalia 04 MTP Lublinianka 101103100092 NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m grzbietowy

20 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz NT
21 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec NT
22 Żak Joanna 05 Delfin Połaniec NT
23 Stawiarz Wiktoria 04 Delfin Połaniec NT
24 Dziarmaga Julia 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 14 lat
31-01-2015 - 12:51 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 59.62 Kijewski Kasper SAKIE Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 1:05.45 Gotszling Dawid BASTA Kielce 05-04-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:15.58 Gotszling Dawid KOKIE Ostrowiec Św. 17-11-2012

Rok ur.

1 Barusiński Kordian 01 Korona-Swim Kielce 556/2010 1:05.64
2 Król Jan 02 ORKA MOSiR Kielce 1:14.24
3 Kwiatek Radosław 02 ORKA MOSiR Kielce 1:18.49
4 Piskorz Tomasz 03 MTP Lublinianka 101103200107 1:20.13
5 Profic Tomasz 03 Delfin Kłobuck 1:30.72
6 Cedro Dawid 03 Korona-Swim Kielce 081/2013 1:32.88
7 Rudzki Kacper 04 Delfin Kłobuck 1:34.25
8 Telka Mikołaj 04 ORKA MOSiR Kielce 1:38.07
9 Olszewski Maciej 02 Delfin Połaniec 1:39.24

10 Plaminiak Stanisław 03 Delfin Kłobuck 1:41.63
11 Banach Jan 05 Korona-Swim Kielce 009/2014 2:23.14
12 Cichoń Bartosz 04 Delfin Kłobuck NT
13 Lizurej Jakub 02 Delfin Kłobuck NT
14 Hutny Hubert 03 Delfin Kłobuck NT
15 Gosławski Filip 03 Delfin Kłobuck NT
16 Kańczugowski Łukasz 04 MTP Lublinianka 101103200111 NT
17 Rewera Jakub 04 FOKA Sandomierz NT
18 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz NT
19 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec NT
20 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec NT
21 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 13:17 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 35.08 Jagodzka Aleksandra NEKIE Piekary 10-12-2005
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 36.95 Grzebała Zuzanna KSOST Busko Zdrój 06-12-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 38.11 Długołęcka Karolina UNBUS Jędrzejów 08-11-2008
Rek.Okręgu Święt Dzieci 40.08 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Terlecka Anna 02 Wodnik Krasnystaw 101803100007 37.73
2 Dragan Julia 04 MTP Lublinianka 101103100086 41.90
3 Bęben Nina 03 MTP Lublinianka 101103100079 43.35
4 Wira Patrycja 03 Korona-Swim Kielce 758/2011 45.59
5 Tetelewska Julia 03 Korona-Swim Kielce 1148/2012 45.72
6 Gawicka Aleksandra 03 Korona-Swim Kielce 980/2012 46.03
7 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 46.70
8 Szczepanik Gabriela 03 MTP Lublinianka 101103100083 46.96
9 Mazurek Wiktoria 02 Delfin Kłobuck 47.10

10 Ćwikła Katarzyna 04 MTP Lublinianka 101103100085 47.72
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m klasyczny

11 Gil Julia 03 Korona-Swim Kielce 1041/2012 48.63
12 Maciążek Oliwia 04 Korona-Swim Kielce 124/2014 49.91
13 Pacek Aleksandra 04 MTP Lublinianka 101103100091 49.93
14 Szweda Dominika 01 Delfin Połaniec 50.50
15 Kiczorowska Anna 04 MTP Lublinianka 101103100087 51.25
16 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 055/2013 51.26
17 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 53.57
18 Stanek Martyna 02 Korona-Swim Kielce 754/2011 53.66
19 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 54.66
20 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 053/2013 55.25
21 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 55.51
22 Garbaciak Zuzanna 03 Delfin Kłobuck 55.72
23 Bąk Aleksandra 05 ORKA MOSiR Kielce 57.16
24 Piątek Emilia 04 FOKA Sandomierz 57.26
25 Wałcerz Julia 05 Delfin Połaniec 57.67
26 Socha Daria 05 FOKA Sandomierz 1:02.63
27 Kmieć Patrycja 05 Delfin Kłobuck NT
28 Makles Julia 02 Delfin Kłobuck NT
29 Szymańska Kamila 03 Delfin Kłobuck NT
30 Porzucek Klaudia 04 ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 14 lat
31-01-2015 - 13:26 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Jun.14-lat 31.08 Treliński Bartosz ORJED Puławy 30-11-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 13-lat 32.25 Treliński Bartosz ORJED Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 36.06 Treliński Bartosz ORJED Kielce 21-10-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Skowron Patryk 01 Korona-Swim Kielce 835/2011 34.86
2 Świątek Filip 02 UNIA Busko Zdrój 38.20
3 Niestuj Piotr 02 ORKA MOSiR Kielce 39.98
4 Banach Bartłomiej 01 Korona-Swim Kielce 973/2012 41.99
5 Gąsior Grzegorz 02 MTP Lublinianka 101103200102 42.83
6 Fortuński Jan 03 Korona-Swim Kielce 025/2013 43.17
7 Terlecki Michał 05 Wodnik Krasnystaw 101803700019 43.41
8 Smoleń Michał 03 Delfin Połaniec 45.84
9 Bartoszewicz Igor 02 Korona-Swim Kielce 1087/2012 45.94

10 Konwicki Bartosz 03 Korona-Swim Kielce 753/2011 46.51
11 Krajewski Igor 04 Delfin Kłobuck 46.51
12 Lis Jan 04 UNIA Busko Zdrój 028/2013 47.48
13 Jeziorski Adam 03 Delfin Kłobuck 47.90
14 Soluch Bartosz 03 Delfin Kłobuck 49.63
15 Wydmuch Kajetan 04 Delfin Kłobuck 52.37
16 Goleń Mateusz 02 Delfin Połaniec 52.60
17 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 021/2014 54.04
18 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1057/2012 54.87
19 Gąsior Mateusz 04 MTP Lublinianka 55.25
20 Dądela Jakub 03 Delfin Kłobuck 56.89
21 Kargulewicz Piotr 05 Korona-Swim Kielce 033/2014 57.14
22 Sander Adam 05 Korona-Swim Kielce 59.21
23 Służalski Maciej 03 UNIA Busko Zdrój 033/2013 NT
24 Borkowski Konrad 01 Delfin Kłobuck NT
25 Walaszczyk Jakub 02 Delfin Kłobuck NT
26 Kuca Wojciech 01 Centrum Staszów NT
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Ogólnopolskie Zawody o Puchar Połańca
Połaniec - 31 stycznia 2015r

Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

27 Szewczuk Dimitrij 01 Centrum Staszów NT

Konkurencja 15 Mieszane, 4 x 50m zmienny Open
31-01-2015 - 13:48 Lista zgłoszeń

1 Korona-Swim Kielce 1 Korona-Swim Kielce 2:07.70
2 Korona-Swim Kielce 2 Korona-Swim Kielce 2:29.87
3 Delfin Połaniec 1 Delfin Połaniec 2:29.97
4 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój 2:48.40
5 Delfin Połaniec 2 Delfin Połaniec 2:56.87
6 Korona-Swim Kielce/10 lat-1 Korona-Swim Kielce 3:18.79
7 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój 3:21.45
8 Delfin Połaniec 3 Delfin Połaniec 3:25.57
9 Korona-Swim Kielce/10 lat-2 Korona-Swim Kielce 3:25.82

10 Delfin Połaniec/10 lat-1 Delfin Połaniec 3:29.99
11 Delfin Połaniec/10 lat-2 Delfin Połaniec 3:31.74
12 UNIA Busko Zdrój 3 UNIA Busko Zdrój NT PK
13 Delfin Kłobuck 1 Delfin Kłobuck NT
14 Delfin Kłobuck 2 Delfin Kłobuck NT
15 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka NT
16 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka NT
17 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce NT
18 ORKA MOSiR Kielce 2 ORKA MOSiR Kielce NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl

